ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 ноября 2025 года

	№
	67/350-5

	г. Красный Холм

 О подведении итогов муниципального тура Областной олимпиады старшеклассников Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2025/2026 учебном году
На основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29 августа 2025 г. № 174/2045-7 «О проведении областной олимпиады старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:

1. Утвердить решение жюри по подведению итогов муниципального тура Областной олимпиады старшеклассников Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2025/2026 учебном году.

2. Победителю муниципального тура Областной олимпиады старшеклассников Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2025/2026 учебном году вручить диплом.

3. Направить для участия в Областной олимпиаде старшеклассников Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2025/2026 учебном году учащуюся 10 класса МБОУ «Краснохолмская сош №1» Гусарову Софью Сергеевну.
4. Участникам муниципального тура Областной олимпиады старшеклассников Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2025/2026 учебном году вручить сертификаты.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Г.В. Грибкова